parabilis multumq; amabilis. In hoc enim magno huius vite diluuiō vbi circūflantib⁹ agitamur pcellis: et non inuenitur fida statio et locus eminentior: vbi pes colūbe valeat aliquate nus requiescere: nusq; iuta pax nusq; secura quies: vbiq; bella et lites: vbiq; hostes: foris pugne: intus timores. Et q; altera pars sum⁹ celi: altera terre: corruptus qd corumpitur aggrauat aīam. **I**ccirco animus meus socius et amicus meus fatigatus de via veniens: languet et iacet discisus atq; laceratus ab his quas pertransierat vanitatibus esurit et sitit valde: et non habeo quid ponam ante illum: q; pauper sum et mendicus. Tu domine deus meus diues oīum bonorum: et dapium superne facietatis opulentissime largitor: da lasso cibum: collige dispersum: reintegra scissum. **E**n stat ad hostium et pulsat: obsecro p viscera misericordie tue quibus visitasti nos oīes ex alto: aperi pulsanā misero manus pietatis tue et iube propiciabili dignatione vt ingrediatur ad te: requiescat in te: reficiatur de te vino cele-

ftiq; pane: quo satiatus resum
 ptisq; viribus ad superiora con
 scendat: et de hac valle lachry
 marum penna sancti desiderij
 raptus ad celestia regna voli
 tet. Assumat domine: assumat
 rogo spiritus meus pennas ut
 aquile: et volitet et non deficiat:
 volet et perveniat vsq; ad deco
 rem domus tue: et locum habi
 tationis glorie tue: ut ibi sup me
 sam refectionis civium superno
 rum pascatur de occultis tuis i
 loco pascue tue iuxta flueta ple
 nissima: requiescat in te de^m
 cor meum: cor mare magnus tu
 mens fluctibus. Tu qui impera
 sti ventis et mari: et facta est tra
 quillitas magna: veni et grade
 re super fluctus cordis mei: ut
 tranquilla et serena fiant omnia
 mea: quatenus vnus bonu meu
 amplectar te: et dulce lumē ocu
 lorum meorum contempler te:
 sine tumultuantium cogitationū
 ceca caligine. Confugiat domi
 ne mens mea sub ymbria altarū
 tuarum ab estibus cogitationū
 huius seculi: ut in tui refrigerij
 temperamento absconsa: letabū
 da cātet et dicat. In pace in id^e

ipsam: dormiam et requiescam.
 Dormiat obsecro dñe de^m me⁹:
 dormiat memoria mea ab oib⁹
 malis: iniquitatem odiat: iustici
 am diligit. Quid enim pulchri⁹:
 quidue dulcius: q̄ inter tene
 bras huius vite: multasq; ama
 ritudines: diuine dulcedini iha
 re: et eterne beatitudini suspira
 re illic teneri mēte: vbi vera ha
 bere gaudia certissimum est?
 Dulcissime: amantissime: beni
 gnissime: charissime: preciosissi
 me: desiderantissime: amabilissi
 me: pulcherrime: quando te vi
 debo? quando apparebo ante
 faciem tuam? quando satiabor
 de pulchritudine tua? quando
 educes me de hoc carcere tene
 broso: ut confitear nomini tuo:
 ita ut deinceps nō compūgar?
 Quando transibo in illam ad
 mirabilem et pulcherrimam do
 mum tuam: vbi personat vox le
 ticie et exultationis in taberna
 culis iustorum? Beati qui habi
 tant in domo tua domine: in se
 cula seculorū laudabūt te. Bea
 ti: et vere beati: quos elegisti et
 assumpsisti in illam celestem
 hereditatem. Ecce sancti tui